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WERRRER
5.30m~24.0m 7 — L

i-m-li (4.75m) i-:-ll (3.7m) ﬁ-!l (2.7m) =1(1.64m)

- 7Y A RARH 79 b U HchiRl 79 N A RRERH 7 U A iR

& A (a)) ((P2) CE2)

:#T% 5.3m 9‘O4m 12.78m|16.52m|20.26m|24.0m| 5.3m [9.04m‘12.78m 16.52m|20.26m|24.0m| 5.3m \9404m 12.78m|16.52m|20.26m|24.0m| 5.3m (9.04m (12.78m|16.52m |20.26m |24.0m
(m) T—LT—L|T— LT =L T—L|T—L|T— LT LT LT LT - LT Ll T—L|T—LT—L|T—L|T—L|T—LT—LT—L|T—L|T—L|T—4L|T—L4
1.5 [13.00] 6.00 | 6.00 12.00] 6.00 | 6.00 12.00] 6.00 | 6.00 8.00 | 6.00 [ 6.00

1.7 [13.00] 6.00 | 6.00 12.00] 6.00 | 6.00 12.00 6.00 | 6.00 7.00 | 6.00 | 6.00

2.0 |12.00| 6.00 | 6.00 | 5.00 12.00 6.00 | 6.00 | 5.00 12.00 6.00 | 6.00 | 5.00 5.60 [ 5.40[5.00 | 4.70

2.5 [10.00/ 6.00 | 6.00 | 5.00 10.00 6.00 | 6.00 | 5.00 8.50/ 6.00 | 6.00 | 5.00 3.80 13.80 | 3.60 | 3.50

3.0 | 8.20| 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 8.20| 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 6.00] 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 2.80 | 2.80 | 2.70 | 2.70 | 2.60

3.5 7.00| 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 | 3.20 | 7.00| 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 [ 3.20| 4.70| 4.70 | 4.60 | 450 | 4.40] 3.20]2.10 | 2.10] 2.00 | 2.10 | 2.10 | 2.10
4.0 | 6.10] 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 | 3.20| 6.10) 6.00 | 6.00 | 5.00 | 4.70 | 3.20] 3.70| 3.70 | 3.70 | 3.70 | 3.70| 3.20| 1.60 | 1.60 | 1.55| 1.70| 1.70 | 1.75
4.5 5.50 | 5.40 | 5.00 | 4.50 | 3.20 5.00 | 5.00 | 5.00 | 450 | 3.20 3.00|3.00 | 3.10 | 3.10[ 3.00 1.251.20 | 1.40 | 1.40 | 1.45
5.0 5.00 | 4.90 | 4.60 | 4.05 | 3.20 430 | 4.30 | 4.40 | 4.05 | 3.20 240240 | 2,60 | 2.70 | 2.70 0.95/095]1.10]1.20| 1.25
55 4.50 | 4.40 | 4.20|3.70 | 3.20 3.703.60 | 3.80 | 3.70 | 3.20 2,00 2.00 | 2.20 | 2.30| 2.30 0.75]0.75 ] 0.90 | 1.00 | 1.05
6.0 410 [4.00 | 3.80 | 3.40 | 3.00 3.10/3.10 1 3.30 | 3.30 | 3.00 170 | 1.70 | 1.85 | 2.00| 2.05 0.60 | 055 | 0.75 ] 0.80 | 0.90
6.5 3.70 | 3.65 | 3.50 | 3.15 | 2.80 2.70|2.65 | 2.85 290 | 2.75 1.40]1.401.60 | 1.70 | 1.75 0.40 | 0.35 | 0.60 | 0.65 | 0.75
7.0 3.35/3.30 | 3.20 | 2.90 | 2.60 2.30|2.30 | 250 | 2.60 | 2.50 1.20]1.20 | 1.40 | 1.50 | 1.55 0.25 0.45 | 0.55 | 0.60
8.0 Gl 270 | 2.70 | 2.50 | 2.25 7w 1.75]1.90 [ 2.00 | 2.10 om| 0.85[1.05] 1.15] 1.20

9.0 2.20]2.30]2.20 1.95 1.35|1.50 [1.60 [ 1.70 | 0.60 | 0.80 | 0.90 | 0.95

10.0 1.80[1.90}1.951.75 1.05 1.20 | 1.30 | 1.40 035|055 | 0.65 ] 0.75

11.0 145160 [1.75|1.55 0.80 | 1.001.10 | 1.15 0.40 | 0.50 | 0.60

12.0 (wrim| 1.40 [ 150 | 1.40 (72w 0.80 | 0.90 | 0.95 0.25|0.35| 045

13.0 1.20] 1.30] 1.25 0.60 | 0.75 | 0.80 0.20 | 0.30

14.0 1.00] 1.10] 1.15 0.45]0.60 | 0.65 0.20

5ol 0.85]0.95 | 1.00 0.35]0.45 | 0.55

16.0 ‘ 0.800.90 035 0.45

17.0 0.70 | 0.80 0.250.35

18.0 0.60 | 0.68 0.25

19.0 (1%.??1) 0.58

20.0 0.48

21.0 1 0.40

22.0 0.35

225 0.32 |

A = e A e A 19°|32° | 44°| 80° 20° | 54°| 61°| 66°| 70°

wE7yY 18t v 7 18647 181707 1817 9 7

79788 90kg 90kg 90kg 90kg

w5 |4 ]e a]aa e e alaa 614 e eTalalalale]e]s]a
(B firton)
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240mJ — L+3.6m—2 7

240m . = L-E5.50 7

i—-—‘ (4.75m) ﬁ-—'l (3.7m) ﬁ-‘ (2.7m)

77 M) ARKERE (£8) 77 k) AhERRE (EIA) 7 8 AhREERE (EIA)
T=4| 547y [25°F 71y 1454 Tty b 60T Ty b T— 4| 54Tty b 254 Tty [45 4Tty N60 Tty N T—4] 547t yb [25° 4 Tty N45' 4 Ty h60° Tty b
Ak ;:’ngﬁé X me| X gE |G me AE Erlas|t% ne X rﬁg\gﬁ B A Grn= CRImE EXInE TR 6=
()| m [(ton)| (m) [(ton)| (m) [(ton)| (m) [(ton)| ( °) | (m) [(ton)| (m) |(ton)| (m) |C(ton)| (m) l{ton)| ( °) | (m) |(ton)| (m) |(ton)| (m) |(ton)| (m) |(ton)
82 | 44]1.60] 5.8[1.50| 6.5[1.00] 6.8]0.65] 82 | 4.4|1.60] 5.8]1.50] 6.5[1.00] 6.8[0.65] 82 | 4.4[1.60] 5.8[150] 6.5[1.00] 6.8[0.65
80 | 5.2|1.60] 6.4]1.50| 7.2|1.00] 7.4|0.65| 80 | 5.2|1.60] 6.4]1.50] 7.2]1.00] 7.4]0.65| 80 | 5.2]|1.60] 6.4]150] 7.2]1.00] 7.4]0.65
75 | 78|1.60] 8.7]|1.17] 9.5]0.93] 9.6]0.65] 75 | 7.8]1.60] 8.7|1.17| 9.5]0.93] 9.6]0.65] 75 | 7.8[1.20] 8.7[1.05| 9.5/0.93] 9.6/0.65
70 |10.1|1.25]11.1]0.98]11.6]0.85]11.8]0.65| 70 [10.1]1.25] 11.1]0.98] 11.6]0.85]11.8]0.65] 70 [10.0]0.72[10.9]0.65]11.5[0.62 11.7]0.56
65 112.3]1.05]13.1)10.88|13.6]0.77|13.8]0.65] 65 |12.2|0.90|13.1|0.76|13.6]0.77}13.8]10.65] 65 |11.9/0.41/12.9(0.35|13.4 |0.34|13.6|0.33
60 |14.3]0.90]15.1]0.7615.6]0.70|15.6]0.65| 60 [14.2|0.59|15.0|0.54]15.50.53|15.5 [0.54|E}k&E 64° | 64° 64° 64° |
55 [16.3]0.72]17.0]0.64|17.4]0.64 55 116.0/0.37]16.8/0.33]17.2]0.33 77 1.8t7v 7
50 118.1/0.55/18.7]0.53|18.9/0.52 50 [17.8]0.20/18.5/0.18/18.7|0.18 78R 25kg
45 119.7/0.40|20.4 0.37 | 20.3| 0.40 fRaE  49° 25 minag 59°  [BERH 1
40 |21.10.28|21.6/0.27 it 1.8t7v 7
35 (22.3/0.20|22.7|0.19 7/7EE 25kg
EREE|  54° 34° 44° 59°  |EAy 1
) 1.8t7 v 7
7/788 25kg
AN 1

ﬁ-—:—‘ (4.75m) | ﬁ-:-‘ (3.7m) | ﬁ-% (2.7m)
7 b)) ARKEE (£R) 7 b AhRERRE (EIA) 7y k) AhERRE (EIE)
T—L| 54 7tyb 2547ty N 45" 7y N 60°F Ty b T— 4] 55Ty N [25° T8N 45" TN 607 Ty N T— L] 5F Tk [25 4 Ty 45 A Ty k60T TRy N
AE L = gf@rﬁi ¢t 6= EXn= A G mE BX aE TF & Fx\me ﬁ{% fE nE| L A= om0 m=
()| (m [ton)| (m) [{ton)| (m) |(ton)| (m) [Gon)| ( °) | (m) [(ton)| (m) |(ton)| (m) [(ton)| (m) [(ton)| ( °) | (m) [(ton)| (m) |(ton)| (m) |(ton)| (m) |(ton)
82 | 48[1.00] 6.9[1.00] 8.2[0.65] 8.6[0.40] 82 | 4.8]1.00] 6.9]1.00] 8.2[0.65] s8.6]0.40] 82 | 4.8[1.00] 6.9[1.00] 8.2[0.65] 8.6[0.40
80 | 56|1.00] 7.6]1.00] 8.9]0.65] 9.2]0.40] 50 | 5.6|1.00] 7.6]1.00] 8.9]0.65] 9.2]0.40] 80 | 5.6|1.00] 7.6]1.00] 89f0.65] 9.2]0.40
75 | 84|1.00f10.1]0.85{11.2]0.63]11.5]0.40] 75 | 8.4]1.00]10.1]0.85]11.2]0.63|11.5]0.40] 75 | 8.4]1.00]10.1]0.85]11.2]0.63]11.5]0.40
70 |11.1]1.00]12.4]0.72]13.4]0.58|13.6J0.40] 70 [11.1]1.00]12.4]0.72] 13.4]0.58]13.6]0.40] 70 [10.8[0.66|12.3]0.55|13.3]0.48|13.6]0.40
65 [13.4]0.81]14.7]0.61]|15.6]0.52]15.6]0.40] 65 [13.4[0.75]|14.7] 0.61] 15.6] 0.52| 15.6]0.40] 65 [12.9]0.36|14.40.30|15.3 |0.26
60 |15.6[0.69|16.8]0.55[17.5]0.48]17.4]0.40| 60 [15.4]052/16.7]0.45|17.5[0.42 |17.4] 0.40|enrz] 64° 64° 64° 69°
55 |17.7]0.58]18.8]0.49]19.3]0.45 55 117.410.31]18.6/0.28[19.1]0.28 27,9 18t7 7
50 119.6 [0.49]20.5]0.44]20.8[0.40 52 [18.5/0.22[19.5/0.21/20.0/0.20 79/E8 25kg
45 [21.2]0.36]22.0]0.34 | 22.3]0.35 sheg 577 | 517 51° 59°  |BiAu 1
40 |22.910.23|23.4|0.24 =iy 1.8t7w 79
BREE  39° 89 Lz 59°  |iEE 25kg
(i 1.8t7 v 7T AN 1
70788 25kg
ARAH 1
W7 b AR FEHRE
== =i} ‘
F % EE DV FE T 2 V) (2km/hkim)
* B 5am7—L4 [9.04mT—L4 [12.78mT — 4| 53mT —L | 9.04mT — i [12.78m 7 — I
(m B2 BE L2 55 2R FH 28 m5 2 55 2R
1.5 | 3.60 | 2.80 | 3.60 | 2.80 | 3.60 | 2.80 | 3.20 | 2.00 | 3.20 | 2.00 | 3.20 | 2.00
2.0 | 3.40 | 2.80 | 3.40 | 2.80 | 3.40 | 2.80 | 3.00 | 2.00 | 3.00 | 2.00 | 3.00 | 2.00
25 | 310 | 2.15)13.10 | 210§ 3.10 | 205280 | 1.5512.75 | 1.50 | 2.65 | 1.45
3.0 |]265|1.60)260 | 155255 |150)240|1.10]12.30 | 1.05] 2.20 | 1.00
35 1230125220 |1.20)2.10 | 1.10 | 2.00 | 0.85]1.90 | 0.75| 1.80 | 0.65
4.0 | 2.00 | 0.90)11.90 | 080} 1.70 | 0.70 ) 1.70 | 0.60 | 1.65 | 0.50 | 1.50 | 0.40
4.5 1.60 | 0.50 | 1.40 | 0.40 1.40 | 0.30§ 1.25
5.0 1.30 1.10 5 1.00
55 110 0.95 0.95 0.85
6.0 0.90 0.80 0.80 0.70
7.0 0.50 0.50 0.45 0.45
ehEE| — | — | 26° |54 | 527 66| — | — | 26| 54°| 52" | 68°
2799 18t 182y
79088 90kg 90kg
EEAH 4 4
(B fizton)

591-74502000
591-74503000
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s %, , wrEs
(64 (4

7y b AERHIREE| hREARE (3.7m) | FREGEE (2.7m) RiE/EH
Bl o 25 15 3

W= —TOERKEFEIL. T-LOTERBEELY T-LICBIMHFLATWE Ty Y
ZOMDOD ENEEEELFIWAEE L. »DORE#1800kge LE T,
(W—Z&2L—TFER7 v 7 1827y 7 (BEE25kg)EHA 1]
T—LORIPRENRIE2ZZZIHBEICIE. REDESH», —BEDT-—LEEIHPOVTH
n.NEVWADERMAEEZERE L TEEET - T LS,
CIEEBLAETETT - LREERTOBEDTERBEEIR. T-LOERBHEHELY DV E
DEEDhIZ600kgZEZE LEIWETT,
GHEITEEBULETETON-—LEE, 5LUT7T N AREIGRHEICE 33D T2 &R
L O 7 LiEEdaba VT 3L,
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BEFCHLHREALZTOTESTIBELTLLEE Y,

BT -LRSICHTBIFET v VEMABRROES ) TY, 772 UEZET v JLSOHET
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IR, D747ty MAEPREDAE.RZAZBAICREAENAEL ) —BAZWY
TH37ty MABEDERBEELZERE LTHEEETo> T EEL,

ESRETEEIZ. 7y IDHEBET T2 EEIFEAL LIV, T28 A LNN—BEILE
FTLEZL,

7L —fEEIIER 10m/sec £ TRAIEET T A, EBMWEVWEADHZE THZREABEENAZ LD
HERE DB RIBREEREL - T EIL,
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BEFEALETT,
IS 2EEEOBEICE > T, BEBFOREEICL>TEHSNATVET,

(41 VHEZSKIE : 875kPa (8.75kg,cm?) ]

MEEFER. T LDbHEEALEBROEICHEDNTVWETOT, DIEEFERERSE

ELTERET> T AL,
RIAMERE C 2EMREE TR ERMBEENEL Y £ 9, RiAEEDY SAFEHAEET 354 (1C
BBAFEICLEDS I HNETDTRAEBL TSV,

mﬁ%ﬁ1r£%§%§§%}}
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W= —TOERKBEEIL. T-LOERBHELYN T—LICRYFISATVWE Ty Y
ZOMMDODONENEEEZELSIWEE L. »OREZ1800kgs LET,

(V=243 —TJ@EHE7 Y7 18 2Ty 7 (BEE25kg) S8R 1)
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12,

13.

14.
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T—LORIHBRENESIE2IABBEICIE. REDRS L., —BEDT-—LEREPOVTH
NS VWHFDOERMAELEELRE L TEEET-> TV,

Ba2DEEREICH D T—LBRABERIRODES TT, 7-LEBRAEMTICLET &
BEEWMCHEELETOTEIEEL TLEIL,

BT -—LRIICHTZEET v VEHEBIERODES TT, 1L UIEET Y JLUNOEET
FRT3HBEIE. 714 VvO0—7 1KY VI57KN(.6H EREE LT &0,
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